
OBJAVE
OBClN

'
ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

3. AVOU$TA 1968
.0 -1 -

) ^ .1
———

ST. 15

Občina Hirska Bistrica
V SE BINA

Občina Postojna
nnLOK o spremembi o^oka o delovnem času občinskih-.* . ODLOK o zaključnem računu o izvršitvi proračuna občine 

"oranov . - Postojna za leto 1967
RAZPIS prostega mesta sodnika občinskega-aodišča v %!ir- SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in dav-

"" Bistrici 7 7'.' 4 občanov v občini Postojna za leto 1967 4
Občina Sežana

Občina Izola --- ^ ^ — ODLOK o poslovnem času trgovin, gostinskih obratov in
-ODLOKoposIovnih stavbah in prostorih obrtnih delavnic r- ^

Komunalna skupnost zdravstvenega zavarovanja kmetov
Občina Pir .... , 7* ,, , . — SKLEP o razpisu nadomestnih volitev
- ODLOK o spremembah u? dopolnitvah odloka o prispevku — SKLEP o soglasju k imenovanju direktorja. Komunalnega 

za uporabo mestnega zemljišča (prečiščeno besedilo) zavoda za socialno zavarovanje Koper

OBČINA HJRSKA B!STRtCA
Na podlagi 3. odstaQ$a 3. člena in 12. 

ba zakona o petdnevnem delovnem ted- ! 
M v Šil Sloveniji (Upadni list SRS, št. 
$N) ter 66. ^lena statata obRne Ilirska 
strica je skupščina obline Uirska Bistri- 

seji občinskega ^3ora in zbora dc- 
cmiih skupnosti dne 20. julija 1968 spre­
di

j"0 D L O K '
SPRČ^KMm ODLOgA O E^LOVl^EM^ 

OBClNSKlQ) ORGANOV i
^2 C - ^ 5 ^

. ^ ^ 1. člen^
Dpigi ddstavek 2. člega odloka o delov- 

^ času .občlhskih organov (Uradne ob- 
}Ye, št. 7/68^ se , spr^neni tako, da se

Mi? : * 7
Mèd deloVnóm časom je né glede, na 

Khičas od 1^ doJ]l3. tOre delovni odmor;
tem. se v-delovni č!is štdj^ samo pol 

Ke deiovnega odmora.^

2. člep!
^ čien odloka se spremeni tako, da se

^)nevni deloyni j^as,.. l^i določen v 
^"i968? ^ -vpelje s 1. septem-

3. člen IT
osmi dan po objavi

'uraanjhobjaA'ah o- - *3* Q-
$t : 11-260-3/2 
^Rka Bistrica, 20. julija 1968

objave razpisa komisiji za volitve in ime­
novanja skupščine občine Ilirska Bistrica.

OBČ!NA !ZOLA
Na podlagi 5. člena, drugega odstavka

9. člena, 46. člena, tretjega odstavka 47. čle­
na in 59. č!en& zakona o poslovnih stavbah 
in prostorih (Uradni List SFRJ,'št. 43/65) in 
1Q2 čiena statusa občine Izola skupščina 
bbčboe'-Incoia Ina seji občinskega zbora in 
zbora delo\fnih..skupnosti dne Š. julija 1968 
Sprejela - * ^ :

ODLOK
POSLOVNIH STAVBAH 

^ - -* IN PROSTORIH

^ 1. člen
Razporeditev inL namenska uporaba po­

slovnih 6ta\'b In prostorov (v ;nadaljnjem 
besedilu: poslovni prostori) na območju 
mesta Jzola je splošnega družbenega po­
mena za življenje in razvoj djesta.

2. člen
Poslovni prostori v obstoječih zgradbah 

na! določenih območjih se smejo nameniti 
samo za dejavnost, ki je določena s tem 
odlokom.

Namembnost novih poslovnih prostorov 
se določi z urbanističnim načrtom ali z 
drugim urbanističnim aktom.

: , t - i Pre4?*dnik ^
^itomiT Dekleva, 1^ r.

Komi
'občiM stchp-

Bistrica ponovno raz-
ičih sn!^ 13. čiena zakona o sodi- ,

(Uradni list SRS,
^65) prosto dciovno mesto ^

MONIKA OBČINSKEGA SODIŠČA 
^ v ILIRSKI BISTRICI

iejo ^Dko kandidati, ki izpolnju-
^o^niJt^f^D'sane s temeljnim zako- 
^ 7/65h (Uradni iist SFRJ,

* 0,50 din upravne
J kandidati pošljejo v 30 dneh od

. J ^ - 3. člen
V ožjem centru mesta Izola, ki obsega 

Trg 29. novembra. Cankarjev drevored do 
odcepa Kosovelove uiice, Kristanov trg, 
Muš&vo uiico. LjuM jansko ulico, Trg 22. ju- 
*)ija.^ Verdijevo Uiico, Trg JLA, Nabrežje 
B. Kidriča, Drevored . 1. maja. Gbrkijevo 
ulico, Voiaričevo ulico, Pittonijevo ulico, 
Postojnsko uiico in Bazoviško ulico, se po­
slovni prostori v fasadah pritličij ne smejo 
nameniti za teie dejavnosti:

— stanovanja, skladišča in garaže,
industrijske obrate, proizvodno obrt 

in za druge dejavnosti, ki povzročajo hrup, 
nnc.^azcnje zraka aii kvarijo estetski v.dez 
okolice.

4. člen
Za osnovo pri določanju najemnine po- 

al/jvnih prostorov se uporabljajo nadela o 
določanju stanarine.

Najemnik je dolžan plačevati za poslov­
ni prostor najemnino po podpisu najemne 
pogodbe oziroma zasedbi poslovnega pro- 
st°ra- 3. člen

Najemodajalec lahko odpove najemno 
pogodbo za poslovni prostor v naslednjih 
primerih:

1. če najemnik ne začne opravljati svoje
dejavnosti v roku, ki je določen v pogodbi 
oz. ne izpolnjuje pogojev za opravljanje te 
dejavnosti; ^ , .

2. če najemnik uporablja poslovni pro­
stor na način, kr ovira normalno uporabo 
drugega poslovnega prostora oz. stano­
vanja;

3. če najemnik v roku, ki mu ga določi 
najemodajalec, ne izvrši vzdrževalnih del, 
ki gredo na njegov račun;

4. če najemnik več kot 2 meseca ne upo­
rablja poslovnega prostora, kakor tudi, če 
nima za opravljanje obrti dovoljenja pri­
stojnega organa;

5. če je stavba, v kateri je poslovni pro­
stor, določena za rušenje zaradi urbanistič­
ne ureditve ali starosti;

6. če je poslovni prostor potreben za 
opravljanje zdravstvene, socialne, prosvet­
ne ali drug&družbene dejavnosti:

7. čč ^c^posiovni prostor uporablja za 
dejavnost, ki se ne sme opravljati;

8. če najèpiodajalec ni zadov oljen z na­
jemni hpf' 7;

9. če- najemnik izgubi pravico ali pre­
neha opraviti poslovno- dejavnost, ki je 
navedena v pogodbi;

10. če^ (najemnik odda poslovni prostor 
drugentu interesentu brez predhodne odo­
britve Qajeniodajalca, z namenom prido­
bitve premoženjske koristi.

DolpčbB prejšnjega odstavka ne izklju­
čujejo' prenehanje najemne pogodbe zaradi 
vzrokov, ki jih predpisujejo drugi veljavni 
predpiši. g

Najemnikom poslovnih prostorov, ki 
opravljajo zdravstveno, socialno ter javno 
službo, kakor tudi družbeno-političnim or­
ganizacijam se sme odpovedati najemno 
pogodbo samo s prejšnjim soglasjem ob­
činske skupščine. 7. člen

Ce najemodajalec odpove najemno po­
godbo zaradi prenizke najemnine, ima na­
jemnik pravico zahtevati javno uoitacijo, 
kjer ima predpravico do poslovnega pro­
stora, če sprejme Licitacijske pogoje.
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8. člen
Poslovne prostore, ki jih je občina Izola 

vložila v sklad stanovanjskih hiš Stano­
vanjskega podjetja Izola, oddaja komisija 
za poslovne prostore.

9. člen
Komisijo za poslovne prostore imenuje 

skupščina občine Izola.

10. člen
Dejavnost v poslovnih prostorih na ob­

močju mesta, ki ni v skladu z določili 3. čle­
na tega odloka, se sme opravljati najdlje 
2 leti od dneva, ko začne vejati ta odlok.

11. člen
Z denarno kaznijo do 1000 dinarjev se 

kaznuje pravna oseba, ki odda v najem po­
slovni prostor v nasprotju z tlpločili 3. člena 
tega odloka.

Z denarno kaznijo do 300 dinarjev se 
kaznuje posameznik, ki stori prekršek iz 
prvega odstavka tega člena.

12. člen
Za izvajanje tega odloka skrbi občinski 

upravni organ, pristojen za stanovanjske 
in komunalne zadeve.

, 13. člen
Ta odlok začne veljati osma dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št. 010-13/68
Izola, 9. julija 1968

Predsednik:
Jernej Humar, ! r.

OBč!NA P!RAN
Na podlagi 1. člena temeljnega zakona 

o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ, št. 51 67), 1. člena za­
kona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni hst SRS, št. 42 66 in 
40 67) in 82. člena statuta občine Piran je 
skupščina občme Piran na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
15. julija 1968 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O PRISPEVKU ZA UPORABO 

MESTNEGA ZEMLJIŠČA
Odlok o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča (Uradni glasnik, št. 1/66 in 4;66) 
sc spremeni in dopolni tako, da se njegovo 
prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
O PRISPEVKU ZA UPORABO 

MESTNEGA ZEMLJIŠČA

I. člen
V občini Piran se predpisuje prispevek 

za uporabo mestnega zemljišča (v nadalj­
njem besedilu: prispevek).

, 2. člen
Za mestno zemljišče se šteje po tem od­

loku zazidano ali nezazidano zemljišče v 
ožjem gradbenem okolišu, ki je določen z 
odlokom o ožjih gradbenih okoliših mest 
in naselij mestnega značaja v okraju Ko­
per (Uradni vestnik okraja Koper, št. 17 59).

3. člen
Prispevek se ne plačuje za mestno zem­

ljišče:
! ki se uporablja za namene po prvem 

odstavku 3. člena tome! mega zakona o pri­
spevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni list SFRJ. št. 51 67) in 2. člena za­
kona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SRS, št. 42 66);

URADNE OBJAVE- št 15 *—-
svesta

2. ki je namenjeno za kmetijsko dejav­
nost in pridobivanje soli;

3. ki je ob vodotoku in je v uporabi 
vodnogospodarske organizacije.

4. ki se uporablja za javne parke, javne 
plaže in javne parkirne prostore;

5. ki ga uporabljajo državni orgam, 
družbeno politične organizacije in druge 
organizacije, ki se financirajo iz proračuna 
občine Piran.

Mestno zemljišče, ki se uporablja za 
kmetijsko dejavnost, je oproščeno pri­
spevka vse dotlej, dokler se ne dodeli upo­
rabniku za gradbene ali druge namene.

4. člen
Mestno zemljišče se glede na lego zem­

ljišča v naseljih, prometno povezanost s 
centrom, opremljenost s komunalnimi na­
pravami ipd. deli na naslednja območja:

I. območje obsega.
— naselje Piran (mesto Piran

Mostra), "
— naselje Portorož (strnjeno n

Portorož,do 'este Va)eta-]J
zaselke F,zine, Bernardin, fL 
Pacug), '

— naselje Lucija (do ceste 
čovlje);

II. območje obsega:
— naselje Lucija (tisti del, kj

3*t

cesto

v I. območju),
— naselje Strunjan,
— zaselek Beli križ (nad 

rož—Beli križ) ter
— zaselek Šentjane;
III. območje obsega:
— naselje Parecag,
— naselje Sečovlje ter ostalo obnwi. 

ki ni zajeto v I. ah H. območju *

5. člen
Mesečni prispevek glede na območje in način uporabe znaša:
Namen Za območje —dina,^

a) od vsakega m* tlorisne stanovanjske površine (stanovanja, počit- ^
niške hiše in prostori za počitek in oddih)

b) od vsakega nf poslovnega prostora (poslovni prostori in počitniški 
domovi)

c) od vsakega m' nezazidanega zemljišča,ki se uporablja za poslov­
ne namene

d) od vsakega m* nezazidanega stavbnega zemljišča, namenjenega 
za gradnjo

6. člen

I.

0,10

0,10 0,08 ^

0,05 0,03 C#

. 0,02 0,02. on

spevek odmeril, in pouk o' pravnem Md
Za stanovanjske in poslovne površine 

(točki a in b 5. člena) se štejejo površine, 
ki se ugotavljajo na podlagi priročnika za 
popis stanovanjskih hiš, stanovanj in po­
slovnih prostorov ter za ugotavljanje nji­
hove vrednosti (Uradne objave, št. 1/67).

Za nezazidana zemljišča (točka c 5. čle­
na), ki se uporabljajo v poslovne namene, 
se štejejo stavbna zemljišča, ki jih delovne 
organizacije ali občani uporabljajo za 
opravljanje poslovne dejavnosti.

Za nezazidana stavbna zemljišča, na­
menjena ža gradnjo (točka d 5. člena) se 
štejejo zemljišča, ki so po sprejetem za­
zidalnem načrtu namenjena za gradnjo ozi­
roma za katera je pristojni organ izdal lo­
kacijsko dovoljenje.

7. člen
Prispevek moia plačevati tisti, ki ima 

na zemljišču pravico uporabe oziroma, ki je 
lastnik zemljišča ali stavbe oziroma dela 
stavbe na njem.

Za stanovanjske, poslovne ter stano­
vanjske hiše s poslovnimi prostori, razen za 
protore, ki so v etažni lastnini, se odmerja 
prispevek za celotno hišo.

Za hiše iz prejšnjega odstavka tega čle­
na, s katerimi gospodari ali upravlja orga- 
nizacija za gospodarjenje s stanovanjskimi 
hišami ter delovna ali druga organizacija, 
obračunava !e-ta prispevek s posameznimi 
noslici stanovanjske pravice in najemniki 
poslovnih prostorov.

Za hiše iz drugega odstavka tega člena, 
ki so v zasebni lasti, plačujejo lastniki pri­
spevek za celotno hišo in ga nato obraču­
navajo s posameznimi nosilci stanovanjske 
pravice in najemniki poslovnih prostorov.

8. člen

stvu zoper odločbo.
10. člen

Zavezanci prispevka morajo do 15. ohh 
bra 1968 prijaviti upravnemu organu, pti 
stojnemu za komunalne zadeve, osnove B 
odmero prispevka.

Ce upravni organ ugotovi, da paja 
Lene osnove za obračun prispevka nis 
točne, obračuna prispevek po dejansM 
osnovah tudi za nazaj od dneva nastani 
obveznosti za plačevanje prispevka.

11. člen
Zavezanci prispevka morajo najkasne) 

v enem mesecu prijaviti pristojnem 
upravnemu organu vsako sprememb! 
osnove za obračun prispevka.

Za novozgrajene stanovanjske in po­
slovne objekte nastane obveza za p!a^ 
nje prispevka z dnem izdaje uporabn# 
dovoljenja oziroma z dnem vselitve.

12. člen
Prispevek se vplačuje in zbira na po^b 

nem računu občine Piran in se uporab^ 
za graditev in rekonstrukcijo komuna/' 
objektov in naprav kolektivne potroM)?

13. člen
Obveznost plačevanja prispevka na^ 

s prvim dnem prihodnjega meseca po " 
jemu ustrezne odločbe.

14. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

javi v Uradrnh objavah.
St.: 420-4 66-68
Piran, 15. julija 1968 Predsednica'

Jolanda K<*. * '

Prispevek se plačuje mesečno v naprej 
In sicer:

a) zavezanci iz prvega odstavka 7. člena 
morajo plačevati prispevek najkasneje do 
15. v mesecu:

b) nosilci stanovanjske pravice in na­
jemniki poslovnih prostorov plačujejo pri­
spevek istočasno s stanarino oziroma na­
jemnino

9. člen
Upravni organ, pristojen za komunalne 

zadeve, določi z odločbo mesečni znesek 
prispevka. V obrazložitvi odločbe pa na­
vede elemente,-na podlagi katerih je pri-

OBčtNA POSTOJNA

la podlagi 65. in 66.
branju družbeno-pohttenm ^
t Sloveniji (Uradni list SKo, - 
a podlagi navodil o sestavd 
računov proračuna družben ^ ^ 
mosti (Uradni list SFRJ. s- ^

ter 86. člena statuta obune ^ 
tupščina občine Postojna na 
a zbora in na seji 
mosti dne 23. julija HMM sp*
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ODLOK

n ZAKLJUČNEM RAČUNU O IZVRŠITVI 
PRORAČUNA ÒBCINE POSTOJNA 

ZA LETO 1967
1. člen

Sprejme se zaključni račun o izvršitvi 
proračuna občine Postojna za leto 1967.

2. člen
Dohodki so bili doseženi in razporejeni 

po bilanci proračuna za leto 1967 takole:
dinarjev

p skupni dohodki po bilanci
proračuna 8,360.871.63

2. skupna razdelitev dohodkov
po bilanci proračuna 8,356.543,42

3. skupni presežek dohodkov
po zaključnem računu 4.328,21

3. člen
Presežek dohodkov po zaključnem ra­

čunu proračuna v znesku 4.328,21 dinarjev 
se prenese v proračun za leto 1968.

4. člen
Zaključni račun rezervnega sklada ob­

čine Postojna za leto 1987 izkazuje:
dinarjev

!. dohodkov 560.605,36
2. izdatkov 46.516,62
3. presežek dohodkov, ki sc 

prenese kot dohodek sklada
za leto 1968 514.088,74

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po

objavi v Uradnih objavah.
St.: 400-14 68 
Postojna, 23. julija 1968

Podpredsednik
Vladimir Paternost. !. r.

Na podlagi 13. člena uredbe o knjiženju 
prispevkov in davkov občanov (Uradpi list 
SFRJ, št. 50 64) in 68. člena statuta občine 
Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji občinskega zbora, ji) na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 23. julija 1968 spre­
jela
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

PRISPEVKOV IN DAVKOV OBČANOV 
V OBČINI POSTOJNA ZA LETO 1967

1. Potrdi se zaključhi račun prispevkov 
in davkov občanov občine Postojna za leto 
19C7 z
aktivo 429.385,66 dinarjev,
Pasivo 429.385,66 dinarjev.

2. Vodji knjigovodstva prispevkov in 
davkov občanov se da razrešnica za leto 
1967.

St.: 427-1.68
Postojna, 23. julija 1968

Podpredsedn ik
Vladimir Paternost, 1. r.

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 119. člena statuta občine 

Sežana in 8. člena temeljnega zakona o 
Prekrških (Uradni list SFRJ. 3t. 26 65, 
57/65 in 15/67) je skupščina občine Sežana 
na skupni seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 17. julija 1968 
sprejela

ODLOK
O POSLOVNEM ČASU TRGOVIN. 

GOSTINSKIH OBRATOV IN OBRTNIH 
DELAVNIC

L Splošne določbe
1. člen

S tem odlokom se določa najkraj&i 
Poslovni čas trgovskih podjetij in trgovin,

gostinskih podjetij, gostišč in bifejev ter 
<;tntmh delavnic, kakor tudi najdaijši čas, 
vkaterem smejo biti odprta gostinska 
podjetja, gosttsca in bifeji (v nadaljnjem 
besedilu: gostinski obrati).

2. člen
Določbe tega odloka ne veljajo za gro­

sistična podjetja in skladišča, ki določajo 
poslovni čas po potrebah strank.

3. člen
Za trgovino, gostinstvo in obrt pristoj­

ni občinski upravni organ sme zaradi 
adaptacije, inventure, letnih dopustov, bo­
lezni in drugih upravičenih razlogov dovo­
liti, da so trgovine, gostinski obrati in 
obrtne delavnice zaprte tudi med poslov­
nim časom.

4. člen
V predpisanem poslovnem času morajo 

biti trgovine, gostinski obrati in obrtne 
delavnice odprte za stranke.

Poslovni čas mora biti objavljen na 
vidnem mestu v vseh lokalih. Če je lokal 
zaprt zaradi izjemnega dovoljenja na pod­
lagi 3. člena tega odloka, mora biti na 
vidnem mestu objavljeno, koliko časa bo 
lokai zaprt, zakaj je zaprt in kdo je izdal 
dovoljenje.

Zaradi rednih letnih popisov blaga 
(inventur) lahko trgovsko podjetje zapre 
svoje poslovalnice brez.'posebnega dovo­
ljenja.

Če je v trgovskem lokalu zaposlen en 
sam delavec, sme trgovsko podjetje v 
nujnih primerih zapreti lokal brez dovolje­
nja občinskega upravnega organa.

Najmanj tri dni. preden zapre posloval­
nico, mora podjetje obvestiti za trgovino 
pristojni občinski upravni organ.

Za trgovino pristojni občinski upravni 
organ iahko spremeni datum iz prejšnjega 
odstavka, če to narekujejo družbene ko­
risti.

5. člen
Poslovni čas je različen pozimi in po­

leti. Z mski čas traja od 1. novembra do
30. aprila, poletni čas traja od 1. maja do
31. oktobra. ....

Kot nočni čas se računa čas od 22. do 
5. ure.

H. Poslovni čas trgovin

6. člen
1 Trgovine z živili, gospodinjskimi po­

trebščinami, industrijskim blagom, knji­
garne in papirnice morajo biti odprte za 
stranke:

a) v zimskem času ob delavnikih od
7.30 do 12. in od 14.30 do 17. ure;

b) v letnem času ob delavnikih od 7.30 
do 12. in od 15. do 1.8. ure.

Ne glede na čas iz prejšnjega odstavka 
mora biti v Sežani, in na Kozini odprta 
ob delavnikih najmanj ena trgovina z 
živili:

a) v zimskem času od 7. do 19. ure;
b) v letnem času od 6.30 do 19.30.
Trgovine z neprekinjenim delovnim ča­

som morajo poslovati v zimskem in letnem 
času od 7.30 do 19. ure.

Dežurne trgovine z živili morajo biti 
odprte ob nedeljah in praznikih poleti in 
pozimi od 7. do 11. ure.

2. Prodajalne mesa m mesnih izdelkov
lorajo biti odprte:

v zimskem in letnem času ob delavni- 
ih od 7. do 11. in od 15. do 18. ure.

Mesnice z neprekinjenim delovnim ča- 
:>m morajo poslovati v letnem in v zim- 
kem času od 7. do 19. ure, ob nedeljah 
l praznikih pa od 7. do 11. ure.

3. Delikatese morajo biti odprte:
a) v zimskem času ob delavnikih od

. do 19. ure; ,
ht v letnem času ob delavnikih od

6.30 do 19.30; . , , \ ,
c) ob nedeljah poslujejo delikatese od 

1. do 11. ure ne glede na letni čas. _

4 Prodajalne kruha moia jo biti odprte:
a) v zimskem času ob delavnikih od 

6. do 12. in od 14. do 17. ure;
b) v letnem času ob delavnikih od

6. do 11. in od 15. do 18. ure;
c) ob nedeljah od 6. do 9. ure ne glede 

na letni čas.
Prodajalna kruha v Sežani mora biti 

odprta :
a) v zimskem času od 6. do 17. ure;
b) v letnem času od 6. do 18. ure.
5. Mlečna restavracija v Sežani mora 

biti odprta:
a) ob delavnikih od 6. do 19. ure ne 

glede na letni čas;
b) ob nedeljah v letnem času od 6. do

18. ure, v zimskem času od 7. do 18. ure.
6. Prodajalne sadja in zelenjave mora­

jo biti odprte:
a) v zimskem času ob delavnikih od

7.30 do 12. in od 14.30 do 17. ure;
b) v letnem času ob delavnikih od

7.30 do 12. in od 15. do 18. ure.
Ena prodajalna sadja in zelenjave v 

Sežani mora biti odprta neprekinjeno od
7. do 19. ure, ne glede na letni čas.

Izmenoma mora biti v Sežani ob ne­
deljah odprta ena trgovina s sadjem in 
zelenjavo od 7. do 10. ure, ne glede nh 
letni čas.

7. Ribarnica v Sežani mora biti odprta:
a) v zimskem času ob delavnikih od 

7. do 11. ure;
b) v letnem času ob delavnikih od 6. do

10. ure.
8 Prodajalne slaščičarskih izdelkov mo­

rajo biti .odprte:
a) ob delavnikih od 7. do 22. ure, ne 

glede na letni čas;
b) ob nedeljah, državnih praznikih in 

drugih dela prostih dneh od 7. do 23. ure, 
ne glede na letni čas.

9. Lekarna v Sežani mora biti odprta:
a) v zimskem času ob delavnikih od

7.30 do 17.30;
b) v letnem času ob delavnikih od 7.30 

do 18.30;
c) ob nedeljah od 9. do 11. ure, ne 

glede na letni čas.
Vse ostale lekarne na območju občine 

uskladijo svoj poslovni čas s poslovnim 
časom ambulant oziroma s potrebami ob­
čanov.

Izven poslovnega časa uvedejo lekarne 
dežurno službo. ^

10. Prodajalne tobaka uskladijo svoj 
delovni čas ob delavnikih z minimalnim 
poslovnim časom trgovin na drobno ozi­
roma se prilagodijo voznim redom vlakov 
in avtobusov.

Ena prodajalna tobaka in časopisov v 
Sežani mora biti odprta neprekinjeno od 
7. do 19. ure, ne glede na letni čas.

V nedeljo mora Siti izmenoma odprta 
ena prodajalna tobaka in časopisov v Se­
žani od 8. do tl. ure, ne glede na letni 
čas. ; , . . ;

11. Prodajalne tekočih goriv in maziv 
morajo biti odprte ob delavhikih, nede­
ljah in dela prostih dnevih;

a) v zimskem času od 6. do 21. ure;
b) v letnem času od 6. do 22. ure.
Po potrebi smejo prodajalne goriv in 

mazanja brez dovoljenja podaljšati poslov­
ni čas ob sobotah, nedeljah, dnevih pred 
prazniki in praznikih tér v sezoni za eno 
uro.

Prodajalne goriv in maziv v Sežani in 
Krvavem potoku morajo biti odprte ne­
pretrgano skozi vse leto od 0.00 do 24. ure.

12. Vse druge trgovine morajo biti od­
prte: '

a) v zimskem času ob delavnikih od
7.30 do 12. in od 14.30 do 17. ure;

b) v letnem času ob delavnikih od 7. do
12. in od 15. do 17.30.

Za trgovino pristojni občinski upravni 
organ sme dovoliti trgovskemu podjetju 
poseben delovni Čas za trgovine v manjših 
krajih oziroma v krajih, kjer ni prometa.
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7. člen
En dan v tednu, razen v sobotp, smejo 

biti popoldne trgovine zaprte razen ene 
dežurne trgovine z živili, ki mora biti 
odprta 'ob delavnikih od 6. jdo 19- ore, ne 
glede na letni čas.

8. člen
Določba 7. člena tega odloka se ne na- ^ 

naša na prodajalne zelenjave in sadja, ki 
smejo biti en dan v tednu, razen v soboto, 
izmenoma zaprte ves dan, na prodajalne 
svežega mesa (mesnice), ki smejo biti ob 
ponedeljkih zaprte, razen ene dežurne mes­
nice, ki mora biti odprta v času, ki je 
določen za trgovino na drobno ob delav­
nikih, na trgovine z živili izven Sežane in 
Kozine, ki so odprte ob nedeljah in so 
lahko pb ponedeljkih ves dan zaprte, in 
na legarne.

9. člen
Na dan 2. januarja, 2. maja, 4. julija, 

22. julija in 30. novembra morajo biti 
odprte: mlečna restavracija, pekarna, ena 
trgovina z živili, ena prodajalna zelenjave 
ter ena trafika, ki poslujejo z nedeljskim 
urnikom.
' 10. člen
Ob državnih praznikih, ki trajajo več 

kot dva dni, poslujejo na tretji prazrtičhi 
dan samo dežurne prodajalne- z živili qd 
8. do 11. ure, na drugi praznični dan pa 
poslujejo prodajalne kruha, mlečna resta­
vracija, dežurne mesnice, prodajalna ze­
lenjave in dežurna trafika od p. do 11. ure, 
ne glede na letni čas, ^ ' *

11. člen ,
Ce je 1. januar, 1. maj ali 29. novem­

ber v ponedeljek, ne velja določba za trgo­
vine z živili iz 10. člena .tega odloka.

Prodajalna kruha in dežurna' trafika 
v Sežani, ki v navedenih dneh ne poslu­
jeta, sta odprti naslednji,.dan (v torek). ?

-*n ' .
12. člei^

Delovne organizacije so dolžne obvestiti 
potrošnike o poslovnem Času trgovin med 
prazniki 3 dni pred praznikom.

m. Poslovni čas gostinskih obratuj '
13. člen - ^

Gostinski obrati morajo biti odprtij Ob
delavnikih, nedeljah in drugih dela pro­
stih dnevih od 7. do 23. ure, ne smejo pa 
se odpirati pred 4. uro in ne smejo ?biti 
odpili preko 24. ure.

Gostinski obrati smejo po potrebi brez 
pósebh&ga di%Mjenjà podaljšRf! minimalni 
poslovni čas v tednu za eno uro, ob sobo­
tah. nedeljah, ob dnevih pred prazniki in 
ob orožnikih pa za dve uri.

Za podaljšanje poslovnega časp za več 
kot dve uri je potrebno dovoljenj^ za. go­
stinstvo pristojnega občinskega* upravnega 
oralna. - -, .. ^

' st.nski obrati, ki nimajo \9ečcrnega 
prt ..uta, smejo poslovni čas zvečer skraj­
šat! za eno uro, po predhodnem*.dovolje­
nj za gostinstvo pristojnega oličinskega 
upravnega orsana.

' i4. člen
Gostinski obrati- smejo biti odpili vso 

noč: od 30. aprila na 1. maj in od 1. maja 
na 2. maj, od 3. na 4. julij, od 21. na 22. 
julij, od 28. na 29. november in od 29. na 
30. november, od 31. decembra na 1. ja­
nuar in od 1. na 2. januar.

Gostinski obrati na avtobusnih In Že­
leznikih postajah smejo biti odprti noi 
ure pred p**ih^' m nrv^ga in eno uro po 
odhrtdu 7*'-* ov'**<*n*na vlaka

Recepcijstta slu oa v notelih in motelih 
mora delovati najmanj do 24. ure.

* 9

Določba prejšnjega odstavka velja tudi 
za ostala prenočišča.

16. člen ? i.
Turistična podjetja in poslovalnice mo­

rajo biti odprte skozi vse leto. ob delavni­
kih in dela prostih dnevih:

a) v zimskem času od 7. do 19. ure;,
b) v letnem času od 7. do 20. ure.
Turistične poslovalnice, ki se ukvarjajo

s posredovanjem prenočišč, morajo irheti 
dežurno službo ob delavnikih in dela pro­
stih dnevih:

a) v zimskem času od 8. do 20. ure;
b) v letnem času od 7. do 23. ure.

17. čleh
Ne glede na določbe 16. člena tega 

odloka morajo biti turistične poslovalnice 
na mednarodnih mejnih prehodih odprte 
skozi vse leto neprekinjeno od 0.00 do 
24. ure.

18. člen
En dan v tednu, razen v soboto, smejo 

biti zasebna gostišča zaprta zaradi čišče­
nja.

Ce je v istem kraju več zasebnih go­
stinskih obratov, ne smejo biti vsi isto­
časno zaprti; c tem se lastniki zasebnih 
gostinskih lokalov medsebojno sporazu­
mejo. ?

fV. Poslovni čas obrtnih delavnic

19. člen
Obrtne delavnice, ki se Ukvarjajo s sto­

ritvami po individualnem naročilu, mo­
rajo biti odprte ob delavnikih:

a) v zimskem času,od 3. do 12. ure in 
od 15. do 18. ure;

b) v letnem času od 7^ do Ì2. ure in
od 16. do 18. ure. ^

Obrtne delavnjcé z neprekinjenim det- 
;lovnim -čašam 'morajo biti 3>dprte od &. dò ^ 
15. ure, ne glede na letni Čas. ^

20. člen
Ob nedeljah morajo biti odprte nasled­

nje obrtne delavnice:
a) brjvske in frizerska delavnice od 

7. do 11. ure, ne glede na ljetni čas;
b) fotografske delavnice od 7. do 11. 

ure. ne glede na letni čaš.
Brivske in frizerske dplavnice smejó 

biti ob ponedeljkih ves dan zaprte.

21. (len 1
Najd^šLpo^ovnLčas posameznih obrt­

nih delavnic določa delovna organizacija 
oziroma samostojni ol^tnik sam o tem 
pa mora obvestiti za o^rt pristojni občin­
ski upravni organ. ^

Ì " '
22. člgn

Občinski upravni organ, pristojen za 
trgovino, gostinstvo iniobrt sme v izjem­
nih primerih spremenid poslovni čas trgo­
vin, gostinskih obratov^ in obrtnih delav­
nic, (c to zahtevajo interesi občanov, ali 
če so za to podani drtagi upravičeni raz­
logi. ^

V. Kazenske; določbe

23. člen
Za kršitev določb l&ga odloka se kaz­

nujejo samostojni gostinci in obrtniki ter 
odgovorne osebe v delovnih organizacijah 
z-denarno kaznijo do 300 dinarjev, trgov­
ske,, gostinske in obrtne delavnice organi­
zacije v družbenem sektorju pa z denarno 
kaznijo do 3000 dmuri^v 

^ o -

_____ 1968
a g r
tygovin^n, i^3nn.nv.n m ourtnih
organizacijah (Uradni glasnik Okraja Ko 
per, štt 14/63, 2/64 in 18/6A.

^ ' 25. člen $
, Ta ibdlok začne veljati osmi dan po 

objavi Uradnih objavah.^
1 5t.:l4^2/68-3. C ? 3-

Sežana, 17. julija 1968 i 
^ ^ .Predsednik

Evstahij Zadnik, L r.
^ !

KOMUNALNA SKUPNOST 
ZDRAVSTVENEGA ZAVAROVANJA 

KMETOV KOPER

Na podlagi 39. čjcna statuta komunalne 
skupnosti zdravstvenega zavarovanja kme­
tov^ Koper je skupščina kofnunaine skup­
nosti zdravstvenega zavarovan# kmetov 
Koper na svojem zasedanjù dne 1. julija 
1968 sprejela

SKLEP *
O RAZPISU NADOMESTKIH VOEITEV 

1.
Razpišejo se nadorqestne volitve v 2.,

14. in 16. volilni enoti.

Volitve se morajo opraviti do 31. okto­
bra 1968. ^

3.
Volitve opravi volilna komisija po d(^ 

ločbah statuta skupnosti.

4.
Ta sklep velja z dnem objave v 6rad- 

nih objavah
Št. 022-4,68-2 ^
Kop- r, 1. juiija'1968.

^ r ^Skupščini komunalne .skup^sti
: - zdraystvenega zavafòvanja kmeto^

^ " * : KopdS ^
Predsednik 

Doran Dolgan, 1. 1

fioche

Na podlagi 6. točke 22. či^na temeljnega 
zakona o organizaciji in financiranju so­
cialnega zavarovanja (Ura3ni list SFRJ, 
št. 24/§5) in 8. točile 14. člena statuta 
komunalne skupnosti zdravstvenega zava­
rovanja kmetov Koper je skupščina komu* 
nalne skupnosti zdravstvenega zavarova­
nja kmetov Koper na svojem zasedanju 
dne 1. julija 1968 sprejela g*9*Mn

^ -<+.+- -
^ ' SK^LE-P

O SOGLASJU K IMENOVAN^erHIREK- 
TORJA KOMUN^ALNEGA ZAW)AA ZA 

SOCIALNO ZAVAROVANJ^, RORER

Skupščina komufialne skup 
stvenega zavarovanca kmetov

sogLas^
k imenovanju direktorja Komifna^čža za­
voda za socialno zavarovanjelo- 
Franca Čehovina, ki gp je imenoval sve 
komunalnega zavoda za socialno za var 
vanje Koper na svoji seji dne 27. ]UD'J 
1968

*:2
Ta sklep začne veljati naslednji dan 

po objavi v Uradnih objavah.
Št 110-1/68-2
Koper. 1 juliia 1968

Skupščina komunalne 
zdravstvene^- * ' ovanja kni

rav- 
daje

"Z dnem, ko za^tie veijati ta odlok, pre­
neha veljati odredba o poslovnem času v

4 !
t .ik

Doram Dolgan, L t.


